
UCHWALA NR XL VIII/ 216 / 2017 
RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego 
na lata 2017-2033 

-w 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) w związku z art. 226, art. 227, art. 228 i art. 229 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), 
oraz Uchwały Nr XXXVII/156/2016 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 22 grudnia 2016 roku w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2017 -
2033 

Rada Powiatu Gołdapskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Gołdapskiego na lata 2017-2033 po zmianie';. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017-2021 do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

za organ stanowiący Stefan Adam Piech 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie 
wygenerowana dnia 2017.09.25 

strona 1 z 21 



W
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

g
n

o
za

 f
in

an
so

w
a 

·' 

w
 t

ym
: 

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

 
D

o
ch

o
d

y 
og
ół
em
 '

 
d

o
ch

o
d

y 
z 

ty
tu

łu
 

d
o

ch
o

d
y 

z 
ty

tu
łu

 

D
o

ch
o

d
y 
bi

eż
ąc

e'
 

ud
zi
ał
u 

w
e 

ud
zi

ał
u 

w
e 

w
p
ł
y
w
a
c
h
 z

 p
od

at
ku

 
w
p
ł
y
w
a
c
h
 z

 p
od

at
ku

 
p

o
d

a
tk

i 
i o

pł
at
y 

3 l 
d

o
ch

o
d

o
w

e
g

o
 o

d 
d

o
ch

o
d

o
w

e
g

o
 o

d 
os

ób
 f

iz
yc

zn
yc

h 
os

ób
 p

ra
w

ny
ch

 

Lp
 

1 
1.

1 
1.

1.
1 

1.
1.

2 
1.

1.
3 

F
o

rm
u

la
 

[1
.1

]+
[1

.2
] 

W
yk

on
an

ie
 2

01
4 

31
 2

72
 6

16
, 1

5 
27

 7
86

 0
48

,0
0 

2 
57

9 
01

1,
00

 
4

9
 1

2
8

,3
2

 
0,

00
 

W
yk

on
an

ie
 2

01
5 

29
 6

25
 8

91
, 1

0 
25

 5
08

 0
46

,8
9 

2 
84

4 
7

9
9

,0
0

 
46

 4
6

9
,1

0
 

0,
00

 

P
ia

n 
3 

kw
. 

20
16

 
25

 7
1

7
 8

94
,3

9 
25

 4
7

2
 3

14
,3

9 
2 

91
5 

03
2,

00
 

30
 0

00
,0

0 
0,

00
 

W
yk

on
an

ie
 2

01
6 

26
 0

63
 3

83
, 1

6 
25

 8
60

 3
52

,4
2 

2 
96

4 
53

8,
00

 
5

6
2

6
3

,1
1

 
0,

00
 

20
17

 
27

 6
15

 4
0

4
,3

4
 

27
 2

46
 5

74
,3

4 
3 

22
7 

32
4,

00
 

75
 9

27
,0

0 
0,

00
 

20
18

 
35

 8
03

 8
10

,2
8 

26
 3

65
 8

17
,0

0 
3 

25
9 

81
8,

00
 

4
0

 0
00

,0
0 

0,
00

 

20
19

 
29

 5
34

 6
95

,0
9 

26
 4

2
8

 7
9

1
,0

0
 

3 
29

3 
39

4,
00

 
4

0
 0

00
,0

0 
0,

00
 

20
20

 
27

 6
26

 4
34

,0
0 

27
 4

4
6

 4
3

4
,0

0
 

3 
32

7 
31

6,
00

 
40

 0
00

,0
0 

0,
00

 

20
21

 
27

 7
11

 3
44

,0
0 

27
 5

31
 3

44
,0

0 
3 

25
8 

7
3

2
,0

0
 

40
 0

00
,0

0 
0,

00
 

20
22

 
27

 4
5

6
 6

3
2

,0
0

 
2

7
 4

56
 6

3
2

,0
0

 
3 

25
8 

7
3

2
,0

0
 

40
 0

00
,0

0 
0,

00
 

20
23

 
27

 4
5

6
 6

3
2

,0
0

 
2

7
 4

56
 6

3
2

,0
0

 
3 

25
8 

7
3

2
,0

0
 

4
0

 0
00

,0
0 

0,
00

 

20
24

 
27

 4
5

6
 6

3
2

,0
0

 
27

 4
56

 6
32

,0
0 

3 
25

8 
7

3
2

,0
0

 
4

0
 0

00
,0

0 
0,

00
 

20
25

 
27

 4
56

 6
3

2
,0

0
 

27
 4

5
6

 6
32

,0
0 

3 
25

8 
7

3
2

,0
0

 
4

0
 0

00
,0

0 
0,

00
 

20
26

 
27

 4
56

 6
32

,0
0 

27
 4

56
 6

32
, 0

0 
3 

25
8 

7
3

2
,0

0
 

4
0

 0
00

,0
0 

0,
00

 

20
27

 
27

 4
56

 6
32

,0
0 

27
 4

56
 6

32
,0

0 
3 

25
8 

7
3

2
,0

0
 

40
 0

00
,0

0 
0,

00
 

20
28

 
27

 4
56

 6
32

,0
0 

27
 4

56
 6

32
, 0

0 
3 

25
8 

7
3

2
,0

0
 

40
 0

00
,0

0 
0,

00
 

20
29

 
27

 4
56

 6
32

,0
0 

27
 4

56
 6

32
,0

0 
3 

25
8 

7
3

2
,0

0
 

40
 0

00
,0

0 
0,

00
 

20
30

 
27

 4
56

 6
32

,0
0 

27
 4

5
6

 6
32

,0
0 

3 
25

8 
7

3
2

,0
0

 
40

 0
00

,0
0 

0,
00

 

20
31

 
2

7
 4

56
 6

32
,0

0 
27

 4
56

 6
32

,0
0 

3 
25

8 
7

3
2

,0
0

 
40

 0
00

,0
0 

0,
00

 

20
32

 
27

 4
5

6
 6

32
,0

0 
2

7
 4

5
6

 6
32

,0
0 

3 
25

8 
7

3
2

,0
0

 
40

 0
00

,0
0 

0,
00

 

20
33

 
27

 4
5

6
 6

32
,0

0 
27

 4
56

 6
3

2
,0

0
 

3 
25

8 
7

3
2

,0
0

 
40

 0
00

,0
0 

0,
00

 

z 
te

go
: 

w
 t

ym
: 

z 
su

b
w

e
n

cj
i 

z 
po

da
tk

u 
od

 
og

ól
ne

j 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

1.
1.

3.
1 

1.
1.

4 

0,
00

 
1

4
4

5
3

 3
41

,0
0 

0,
00

 
13

 9
70

 6
1

8
,0

0
 

0,
00

 
13

 7
70

 7
4

6
,0

0
 

0,
00

 
13

 7
70

 7
4

6
,0

0
 

0,
00

 
14

 5
07

 0
1

8
,0

0
 

0,
00

 
14

 5
28

 9
01

,0
0 

0,
00

 
14

 6
78

 5
48

,0
0 

0,
00

 
15

 5
36

 3
06

,0
0 

0,
00

 
15

 5
36

 3
06

,0
0 

0,
00

 
15

 5
36

 3
06

,0
0 

0,
00

 
15

 5
36

 3
06

,0
0 

0,
00

 
15

 5
36

 3
06

,0
0 

0,
00

 
15

 5
36

 3
06

, 0
0 

0,
00

 
15

 5
36

 3
06

,0
0 

0,
00

 
15

 5
36

 3
06

, 0
0 

0,
00

 
15

 5
36

 3
06

,0
0 

0,
00

 
15

 5
36

 3
06

, 0
0 

0,
00

 
15

 5
36

 3
06

,0
0 

0,
00

 
15

 5
36

 3
06

,0
0 

0,
00

 
15

 5
36

 3
06

,0
0 

0,
00

 
15

 5
36

 3
06

,0
0 

za
łą

cz
ni

k 
n

r 
1 

d
o

 
u
c
h
w
a
ł
y
 n

r 
R

P
 

X
L

V
lll

/2
1

6
 /

20
17

 _
Z

_
D

N
_

 2
5_

1X
_ 

20
17

 
z 

d
n

ia
 2

0
1

7
-0

9
-2

5
 

w
 t

ym
: 

z 
ty

tu
łu

 d
o

ta
cj

i i
 

z 
ty

tu
łu

 d
o

ta
cj

i 
D

o
ch

o
d

y 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
'
 

ze
 s
p
r
z
e
d
a
ż
y
 

o
ra

z 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

p
rz

e
zn

a
cz

o
n

yc
h

 
ma
ją

tk
u'
 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 

na
 c

el
e 
b
i
e
ż
ą
c
e
 

n
a

 in
w

es
ty

cj
e 

1.
1.

5 
1.

2 
1.

2.
1 

1.
2.

2 

1 O
 7

0
4

 5
8

5
,4

0
 

3 
4

8
6

 5
68

,1
5 

51
 8

2
5

,3
3

 
3 

43
4 

7
4

2
,8

2
 

8 
64

6 
1

6
0

,7
9

 
4 

11
7 

84
4,

21
 

11
4 

6
0

0
,2

9
 

4 
00

3 
2

4
3

,9
2

 

8 
75

6 
53

6,
39

 
24

5 
58

0,
00

 
14

5 
5

8
0

,0
0

 
1

0
0

 0
0

0
,0

0
 

9 
06

8 
80

5,
31

 
20

3 
0

3
0

,7
4

 
10

3 
03

0,
74

 
1

0
0

 0
0

0
,0

0
 

9 
43

6 
30

5,
34

 
36

8 
83

0,
00

 
20

 5
0

0
,0

0
 

34
8 

3
3

0
,0

0
 

8 
53

7 
09

8,
00

 
9 

4
3

7
 9

93
,2

8 
2

0
0

 0
0

0
,0

0
 

9 
23

7 
99

3,
28

 

8 
41

6 
84

9,
00

 
3 

10
5 

90
4,

09
 

20
0 

0
0

0
,0

0
 

2 
90

5 
9

0
4

,0
9

 

8 
54

2 
81

2,
00

 
1

8
0

 0
00

,0
0 

1
8

0
 0

0
0

,0
0

 
0,

00
 

8 
69

6 
3

0
6

,0
0

 
1

8
0

 0
00

,0
0 

1
8

0
 0

0
0

,0
0

 
0,

00
 

8 
62

1 
5

9
4

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

8 
62

1 
59

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

8 
62

1 
59

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

8 
62

1 
59

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

8 
62

1 
59

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

8 
62

1 
59

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

8 
62

1 
59

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

8 
62

1 
59

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

8 
62

1 
59

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

8 
62

1 
5

9
4

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

8 
62

1 
59

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

8 
62

1 
59

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1)
 W

zó
r 
m
o
ż
e
 b
yć

 s
to

so
w

a
n

y 
ta
kż
e 

w
 u
kł

ad
zi

e 
pi

on
ow

ym
, 

w
 k

tó
ry

m
 p

o
sz

cz
e

g
ó

ln
e

 p
oz

yc
je

 s
ą 

pr
ze

ds
ta

w
io

ne
 w

 k
o

lu
m

n
a

ch
, 

a 
la

ta
 w

 w
ie

rs
za

ch
. 

~
 

2)
 Z

g
o

d
n

ie
 z

 a
rt

. 
22

7 
u

st
a

w
y 

z 
d

n
ia

 2
7 

si
er

pn
ia

 2
00

9 
r. 

o 
fin

an
sa

ch
 p

ub
lic

zn
yc

h 
(D

z.
 U

. 
z 

2
0

1
3

 r
. 

po
z.

 8
85

 z
 p
óż

. 
zm

.)
 z

w
an

ej
 d

al
ej

 "
us
ta
wą
",
 w

ie
lo

le
tn

ia
 p

ro
gn

oz
a 

fin
a

n
so

w
a

 o
b

e
jm

u
je

 o
kr

e
s 

ro
ku

 b
ud

że
to

we
go

 o
~

a
z
 

co
 

.i
jm

n
 

j t
rz

ec
h 

ko
le

jn
yc

h 
la

t. 
W

 s
yt

u
a

cj
i d

łu
żs

ze
go

 o
kr

es
u 

pr
og

no
zo

w
an

ia
 f

in
a

n
so

w
e

g
o

 w
zó

r 
st

os
uj

e 
się

 ta
kz

e
 d

la
 la

t 
wy

kr
ac

za
ją

cy
ch

 p
oz

a 
m

in
im

a
ln

y 
(4

 l
et

rn
) 

o
kr

e
s 

pr
og

no
zy

, 
wy
ni
ka
ją
cy
 z 

ar
t. 

22
7 

us
ta

w
y.

 
• 

··
·'

 
-
~

-· 
·i

· A 
•
•
 ~

-
" 

3)
 W

 p
oz

yc
ji 

w
yk

a
zu

je
 s
ię

 k
w

o
ty

 w
sz

ys
tk

ic
h 

p
o

d
a

tk
ó

w
 i 
op

ła
t 

po
bi

er
an

yc
h 

pr
ze

z 
je

d
n

o
st

ki
 s
am

or
zą

du
 t

er
yt

or
ia

ln
eg

o,
 a

 n
ie

 t
yl

ko
 p

o
d

a
tk

ó
w

 i 
op

ła
t 

lo
ka

ln
yc

h.
 

1/
ł 

..
 · 

• 
P

u
,'

, 
1 

"' 
.,.

._
.,t

..,
~ 

&
 

l, 

za
 o

rg
a

n
 s
ta

no
wi

ąc
y 

S
te

fa
n 

A
d

a
m

 P
ie

ch
 

· 
s
tr

o
n

a
 2

 z
 2

1 
K

o
p

ia
 z

 d
o

ku
m

e
n

tu
 p

o
d

p
is

a
n

e
g

o
 e

le
kt

ro
n

ic
zn

ie
 w

yg
e

n
e

ro
w

a
n

a
 d

n
ia

 2
0

1
7

.0
9

.2
5

 



z tego: 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 
odsetki i dyskonto 

na spłatę przejętych podlegające wyłączeniu 

gwarancje i 
zobov.,'ązań samodzielnego z limitu spłaty 

Wydatki ogółem x 
publicznego zakładu opieki 

zobowiązań, o którym odsetki i dyskonto 
Wyszczególnienie poręczenia zdrowotnej podlegające wyłączeniu Wydatki Wydatki bieżące x z tytułu poręczeń i podlegające 

przekształC'onego na wydatki na o~sługę 
mowa w art. 243 

z limitu spłaty X 
•• X zasadach określonych w . odsetki i dyskonto ustawy, w terminie nie 

zobowiązań, o którym 
majątkowe 

gwarancJI wyłączeniu z limitu przepisach o działalności długu określone w art. 243 dłuższym niż 90 dni po 
spłaty zobowiązań, lecznJczej, w wysokości w ust. 1 ustawy x zakończeniu programu, mowa w art 243 

jakiej nie podlegają ustawy, z tytułu 
o którym mowa w. sfinansowaniu dotacji\ z projektu lub zadania i 

zobowiązań 
art. 243 ustawy budżetu państwa l otrzymaniu refundacji z 

zaciągniętych na wkład tych środków (bez 
krajowy ' odsetek I dyskonta od 

zobowiązań na wkład 
krajowy) ' 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Formula [2.1] + [2.2] 

Wykonanie 2014 32 319 507,10 26 840 452, 14 182 942,92 0,00 0,00 275 407,40 270 407,40 0,00 0,00 5 479 054,96 

Wykonanie 2015 30 571 571,16 24 991 334, 16 0,00 0,00 0,00 251 574,97 241 574,97 0,00 0,00 5 580 237,00 

Plan 3 kw. 2016 25 587 894,39 24 727 625,39 0,00 0,00 0,00 270 000,00 245 000,00 0,00 0,00 860 269,00 

Wykonanie 2016 25 185 970,66 24 892 681,56 0,00 0,00 0,00 245 670,44 240 670,44 0,00 0,00 293 289, 10 

2017 29 296 07 4,28 26 570 990,34 0,00 0,00 0,00 320 000,00 290 000,00 0,00 0,00 2 725 083,94 

2018 35 803 810,28 24 145 817,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 310 000,00 0,00 0,00 11 657 993,28 

2019 29 034 695,09 25 158 791,00 0,00 0,00 X 325 000,00 310 000,00 0,00 0,00 3 875 904,09 

2020 26 626 434,00 25 446 434,00 0,00 0,00 X 315 000,00 305 000,00 0,00 0,00 1 180 000,00 

2021 26 611 344,00 25 631 344,00 0,00 0,00 X 306 000,00 300 000,00 0,00 0,00 980 000,00 

2022 26 356 632,00 25 856 632,00 0,00 0,00 X 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

2023 26 416 632,00 26 416 632,00 0,00 0,00 X 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 

2024 26 416 632,00 26 416 632,00 0,00 0,00 X 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 26 456 632,00 26 456 632,00 0,00 0,00 X 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 26 796 632,00 26 796 632,00 0,00 0,00 X 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 26 956 632, 00 26 756 632,00 0,00 0,00 ) 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

2028 26 956 632, 00 26 756 632,00 0,00 0,00 X 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

2029 27 156 632,00 26 906 632,00 0,00 0,00 X 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

2030 27 156 632,00 26 906 632,00 0,00 0,00 X 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

2031 27 156 632, 00 26 906 632,00 0,00 0,00 X 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

2032 27 156 632,00 26 906 632,00 0,00 0,00 X 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

2033 27 076 632, 00 26 906 632,00 0,00 0,00 X 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

4) W pozycji wyl<azuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018. 

za organ stanowiący Stefan Adam Piech strona 3 z 21 
Kooia z dol<umentu oodoisaneoo elel<tronicznie wvoenerowana dnia 2017.09.25 



z 
te

go
: 

w
 t

ym
: 

w
 t

ym
: 

w
 t

ym
: 

w
 t

ym
: 

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

 
W

yn
ik

 b
ud

że
tu

 '
 

P
rz

yc
ho

d)
!<

 
N
a
d
w
y
ż
k
a
 

W
o

ln
e

 ś
ro

dk
i,

 o
 

K
re

dy
ty

, 
In

ne
 p

rz
yc

ho
dy

 

b
u
d
ż
e
t
u
 

b
u
d
ż
e
t
o
w
a
 z

 l
a

t 
na

 p
o

kr
yc

ie
 

kt
ór

yc
h 

m
o

w
a

 w
 

na
 p

o
kr

yc
ie

 
po

ży
cz

ki
, 

e
m

is
ja

 
na

 p
ok

ry
ci

e 
ni

ez
wi

ąz
an

e 
z 

na
 p

o
kr

yc
ie

 

ub
ie

gł
yc

h 
x 

de
fic

yt
u 

ar
t. 

21
7 

us
t.

2 
p

kt
 

de
fic

yt
u 

p
a

p
ie

ró
w

 
de

fic
yt

u 
z
a
c
i
ą
g
n
i
ę
c
i
e
m
 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u 

x 
6 

us
ta

w
y 

x 
bu

dż
et

u 
x 

wa
rt

oś
ci

ow
yc

h 
x 

bu
dż

et
u 

x 
d
ł
u
g
u
 5

)x
 

bu
dż

et
u 

x 

Lp
 

3 
4 

4.
1 

4.
1.

1 
4.

2 
4.

2.
1 

4.
3 

4.
3.

1 
4

.4
 

4.
4.

1 

F
o

rm
u

la
 

[1
]-

[2
] 

[4
.1

] 
+

 [4
.2

] 
+

 [4
.3

] 
+

 [4
.4

] 

W
yk

on
an

ie
 2

01
4 

-1
 0

46
 8

90
,9

5 
3 

01
5 

84
5,

81
 

0,
00

 
0,

00
 

2 
01

5 
84

5,
81

 
47

 4
3

1
,5

6
 

1 
oo

o 
00

0,
00

 
1 

oo
o 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

W
yk

on
an

ie
 2

01
5 

-9
4

5
 6

8
0

,0
6

 
2 

6
2

8
 9

5
4

,8
2

 
0,

00
 

0,
00

 
1 

96
8 

95
4,

82
 

28
5 

68
0,

06
 

66
0 

0
0

0
,0

0
 

66
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

P
la

n 
3 

kw
. 

20
16

 
13

0 
0

0
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

W
yk

on
an

ie
 2

01
6 

8
7

7
 4

1
2

,5
0

 
1 

2
9

3
 2

81
 ,7

8 
0,

00
 

0,
00

 
1 

29
3 

28
1 

,7
8 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

20
17

 
-1

 6
8

0
 6

6
9

,9
4

 
1 

68
0 

6
6

9
,9

4
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0 

66
9,

94
 

1
0

0
 6

69
,9

4 
1 

58
0 

00
0,

00
 

1 
58

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

20
18

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

20
19

 
50

0 
0

0
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
20

 
1 

oo
o 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

20
21

 
1 

1
0

0
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
22

 
1 

10
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

20
23

 
1 

04
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

20
24

 
1

0
4

0
0

0
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
25

 
1 

oo
o 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

20
26

 
66

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
27

 
50

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
28

 
50

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
29

 
30

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
30

 
30

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
31

 
30

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
32

 
30

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
33

 
38

0 
0

0
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

5)
 W

 p
oz

yc
ji 

w
yk

a
zu

je
 s
ię

 w
 s
zc
ze
gó
ln
oś
ci
 

kw
o

ty
 p

rz
yc

h
o

d
ó

w
 z

 t
yt

uł
u 

pr
yw

at
yz

ac
ji 
ma

ją
tk

 o
ra

z,
 s
pł
at
y 
po
ży
cz
ek
 u

dz
ie

lo
ny

ch
 z

e 
ś
r
o
d
k
ó
w
 je

d
n

o
st

ki
. 

za
 o

rg
an

 s
t
a
n
o
w
i
ą
c
y
 S

te
fa

n 
A

da
m

 P
ie

ch
 

st
ro

na
 4

 z
 2

1 
K

op
ia

 z
 d

ok
um

en
tu

 p
od

pi
sa

ne
go

 e
le

kt
ro

ni
cz

ni
e 

w
yg

en
er

ow
an

a 
dn

ia
 2

01
7.

09
.2

5 



z tego: 

w tym: 

z tego: 

Spłaty rat w tym łączna l1wota 

Rozchody kapitałowych przypadających na kwota kwota kwota 
Inne rozchody Wyszczególnienie budżetu x kredytów i pożyczek dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na 

oraz wykup ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot niezwiązane ze 

papierów wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych spłatą długu 

wartościowych x spłaty zobowiązań, wyłączeń wyłączeń wyłączeń innych niż 
o którym mowa w określonych w art. x określonych w art. x określone w art1 ,243 

art. 243 ustawy x 243 ust. 3 ustawy 243 ust. 3a ustawy ustawy 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

Formuła [5.1] + [5.2] [5.1.1.1] + [5.1.1.2] 
+ r5.1.1.3l 

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2015 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2016 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu 
obligacji przychodowych. 

za organ stanowiący Stefan Adam Piech strona 5 z 21 
l<nni,:, 7 rłnk11mi:>nt11 nnrłni<:::::inPnn P.IPktrnnir.7niA wvaenerowana dnia 2017.09.25 



K
w

o
ta

 z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
 

R
el

ac
ja

 z
r
ó
w
n
o
w
a
ż
e
n
i
a
 w

yd
at

kó
w

 b
ie

żą
cy

ch
, 

o 

w
y
n
i
k
a
j
ą
c
y
c
h
 z

 
kt

ór
ej

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
42

 u
st

aw
y 

pr
ze
ję
ci
a 

p
rz

e
z 

j
e
d
n
o
s
t
k
ę
 s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

Ró
żn

ic
a 
m
i
ę
d
z
y
 

t
e
r
y
t
o
ń
a
l
n
e
g
o
 

d
o

ch
o

d
a

m
i 

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

 
K

w
o

ta
 d
łu
gu
 x

 
zo

bo
wi

ąz
ań

 p
o 

Ró
żn

ic
a 
mi

ęd
zy

 
b
i
e
ż
ą
c
y
m
i
,
 

lik
w

id
o

w
a

n
yc

h
 i 

d
o

ch
o

d
a

m
i 

sk
o

ry
g

o
w

a
n

ym
i,

(,
 

p
r
z
e
k
s
z
t
a
ł
c
a
n
y
c
h
 

b
i
e
ż
ą
c
y
m
i
 a

 
śr

od
ki

 n
 a

 w
yd

a
tk

 
1i 

je
d

n
o

st
ka

ch
 

w
yd

a
tk

a
m

i 
bi
eż
ąc
ym
i,
 

za
lic

za
n

yc
h

 d
o

 
b
i
e
ż
ą
c
y
m
i
 

p
o

m
n

ie
js

zo
n

ym
i 

" 
se

kt
o

ra
 f

in
a

n
só

w
 

p
u

b
lic

zn
yc

h
 

o 
w

yd
a

tk
i 

L
p

 
6 

7 
8.

1 
8.

2 

F
o
r
m
u
ł
a
 

[1
.1

]-
[2

.1
] 

11.
11 

• !
4.1

!.tl
!\>

21
. a

2.
11

. 

W
yk

on
an

ie
 2

01
4 

8 
30

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

94
5 

59
5,

86
 

2 
96

1 
44

1,
67

 

W
yk

on
an

ie
 2

01
5 

8 
57

1 
67

2,
03

 
0,

00
 

51
6 

71
2,

73
 

2 
48

5 
66

7,
55

 

P
la

n 
3 

kw
. 2

01
6 

8 
44

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

74
4 

68
9,

00
 

74
4 

68
9,

00
 

W
yk

on
an

ie
 2

01
6 

8 
44

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

96
7 

67
0,

86
 

2 
26

0 
95

2,
64

 

20
17

 
10

 0
20

 0
00

,0
0 

0,
00

 
67

5 
58

4,
00

 
77

6 
25

3,
94

 

20
18

 
1 O

 0
20

 0
00

,0
0 

0,
00

 
2 

22
0 

00
0,

00
 

2 
22

0 
00

0,
00

 

20
19

 
9 

52
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
1 

27
0 

00
0,

00
 

1 
27

0 
00

0,
00

 

20
20

 
8 

52
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
2 

oo
o 

00
0,

00
 

2 
oo

o 
00

0,
00

 

20
21

 
7 

42
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
1 

90
0 

00
0,

00
 

1 
90

0 
00

0,
00

 

20
22

 
6 

32
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
1 

60
0 

00
0,

00
 

1 
60

0 
00

0,
00

 

20
23

 
5 

28
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
1 

04
0 

00
0,

00
 

1 
04

0 
00

0,
00

 

20
24

 
4 

24
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
1 

04
0 

00
0,

00
 

1 
04

0 
00

0,
00

 

20
25

 
3 

24
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
1 

oo
o 

00
0,

00
 

1 
oo

o 
00

0,
00

 

20
26

 
2 

58
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
66

0 
00

0,
00

 
66

0 
00

0,
00

 

20
27

 
2 

08
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
70

0 
00

0,
00

 
70

0 
00

0,
00

 

20
28

 
1 

58
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
70

0 
00

0,
00

 
70

0 
00

0,
00

 

20
29

 
1 

28
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
55

0 
00

0,
00

 
55

0 
00

0,
00

 

20
30

 
98

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

55
0 

00
0,

00
 

55
0 

00
0,

00
 

20
31

 
68

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

55
0 

00
0,

00
 

55
0 

00
0,

00
 

20
32

 
38

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

55
0 

00
0,

00
 

55
0 

00
0,

00
 

20
33

 
0,

00
 

0,
00

 
55

0 
00

0,
00

 
55

0 
00

0,
00

 

7)
 S

ko
ry

g
o

w
a

n
ie

 o
 ś
ro

dk
i 
ok
re
śl
on
e 

w
 p

rz
e

p
is

a
ch

 d
o

ty
cz

y 
w

 s
zc
ze
gó
ln
oś
ci
 p
ow

ię
ks

ze
ni

a 
o 
n
a
d
w
y
ż
k
ę
 b
u
d
ż
e
t
o
w
ą
 z

 l
a

t 
ub

ie
gł

yc
h,

 z
g

o
d

n
ie

 z
 a

rt
. 

24
2 

u
st

a
w

y.
 

8)
 P

o
m

n
ie

js
ze

n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 b
ie
żą
cy
ch
, 

zg
o

d
n

ie
 z

 a
rt

. 
36

 u
st

. 
1 

p
kt

 1
 u

st
a

w
y 

z 
d

n
ia

 7
 g

ru
d

n
ia

 2
01

2 
r. 

o 
zm

ia
n

ie
 n

ie
kt

ó
ry

ch
 u

st
a

w
 w

 z
wi

ąz
ku

 z
 r
ea
li

za
cj

ą 
u

st
a

w
y 
bu
dż
et
ow
ej
, 

d
o

ty
cz

y 
la

t 
20

13
-2

01
5.

 

"h
' 

'i~
tv

 

za
 o

rg
an

 s
t
a
n
o
w
i
ą
c
y
 S

te
fa

n 
A

da
m

 P
ie

ch
 

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

' 2
01

7.
09

.2
5 

st
ro

na
 6

 z
 2

1 



Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Dopuszczalny wskażnik Informacja o spełnieniu Informacja o spełnieniu 
Wskażnik planowanej Wskatnik planowanej Dopuszczalny wskażnlk wskaźnika spłaty wskaźnika spłaty 

łącznej kwoty spłaty Wskażnik planowanej łącznej kwoty spłaty spłaty zoboWązań 
spłaty zobowiązań zobowiązań zobowiązań 

zobowiązań, o której łącznej kv,Jty spłaty Kwota zobov,,;ązań 
zoboV.1ązari, o której 

Wskażnik dochodów określony w art. 243 
określony w art. 243 określonego W art. 243 określonego w art. 243 

mowa w art. 243 ust. 1 zobo'Mązań, o której mowa 
zv.,iązku mowa w art. 243 ust. 1 

bieżących usla'ł,,j', po ustaw;, po usla'N'f, po ustawt, po 
ustaWJ do dochodów, w art. 243 ust. 1 ustawy do w,;póltworzonego przez 

ustaW'j do dochodów, powiększonych o uwzględnieniu 
uwzględnieniu uwzględnieniu uwzględnieniu 

bez uwzględnienia dochodów, bez jednostkę samorządu po uwzględnieniu dochody ze sprzedaży ustawowych ustaWO\-VYCh wyłączeń, zobowiązań Z'Mązku zobowiązań związku 
Wyszczególnienie zobolMązań ZVviązku uwzględnienia zobowiązań 

terytorialnego 
zoboWązań zv...iązku 

majątku oraz: w;łączeń, 9l obliczony w oparciu o współt'M:lrzonego przez wspołtworzonego przez 
współtworzonego przez ZW'iązku współtworzonego 

przypadających do w.spóltworzonego przez pomniejszonych o obliczony w oparciu o wykonanie roku Jednostkę samorządu jednostkę samorządu 

jednostkę samorządu przez jednostkę samorządu spłaty w danym roku 
Jednostkę samorządu 

wydatki bieżące, do plan 3 kwartału roku 
poprzedzającego lerytorialnego oraz po terylorialnego oraz po 

terytorialnego I bez terytorialnego, po budżetowym, terytorialnego oraz po dochodów budżetu, poprzedzającego pierwszy rok prognozy uwzględnieniu uwzględnieniu 
uwzględnlanla uwzględnieniu ustawowych podlegająca doliczeniu 

uwzględnieniu 
ustalony dla danego pierwszy rok prognozy 

(wskażnik ustalony w ustawov,ych wyłączeń, ustawowych wyłączeń, 
ustawoy,ych wyłączeń wyłączeń przypadających na zgodnie z art.,244 ustawowych w;tączeń roku (\rVSkażnik (\rVSkażnlk ustalony w oparciu o średnią obliczonego w oparciu obliczonego w oparciu 
przypadających na dany rok t 

ustawy 
przypadających na jednoroczny) • oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 • o plan 3 kwartalow roku o wykonanie roku 
arytmetyczną z 3 dany rok. • dany rok • poprzednich lat)• poprzednich lat) poprzedzającego rok poprzedzającego rok 

budżetowy• budżetowy• 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

([2.1.1.J + (2.1.3.1) + 
{ij2.1.1l•[:t.1.1.lll m2.1.1H2.1.1.1o•Q:t.l.l.1H2.1.J.1.11- {([U}-[1S.1.1D+[1.2.1]• średnia z trzech średnia z trzech 

Formuła •O:t.1.J.ll·l21.l.1.11-12.1.l.1.1D [9.6] - [9.4] [9.6.1]- [9.4] [5.11) I [1) •05,11-[5,1,ID) p.t3.1.21l•ll5.1H5,1,lll'1B.~lllll1J- {[2.1}-[2.1.2}-115.2]))/(11}-
poprzednich lat [9.51 poprzednich lat [9.51 IQ1ł·l15.1,10 

[15,1.,p 115.UD 

Wykonanie 2014 1,45% 1,45% 0,00 1,45% 0,03 0,00% 0,00% TAK TAK 
Wykonanie 2015 2,13% 2,13% 0,00 2,13% 0,02 0,00% 0,00% TAK TAK 
Plan 3 l<w. 2016 1,46% 1,46% 0,00 1,46% 0,03 0,00% 0,00% TAK TAK 
Wykonanie 2016 1,42% 1,42% 0,00 1,42% 0,04 0,00% 0,00% TAK TAK 

2017 1,05% 1,05% 0,00 1,05% 0,03 2,93% 3,14% TAK TAK 
2018 0,87% 0,87% 0,00 0,87% 0,07 2,70% 2,92% TAK TAK 
2019 2,74% 2,74% 0,00 2,74% 0,05 4,25% 4,46% TAK TAK 
2020 4,72% 4,72% 0,00 4,72% 0,08 4,75% 4,75% TAK TAK 
2021 5,05% 5,05% 0,00 5,05% 0,08 6,54% 6,54% TAK TAK 
2022 5,01% 5,01% 0,00 5,01% 0,06 6,79% 6,79% TAK TAK 
2023 4,68% 4,68% 0,00 4,68% 0,04 7,08% 7,08% TAK TAK 
2024 4,57% 4,57% 0,00 4,57% 0,04 5,71% 5,71% TAK TAK 
2025 4,32% 4,32% 0,00 4,32% 0,04 4,47% 4,47% TAK TAK 
2026 2,98% 2,98% 0,00 2,98% 0,02 3,74% 3,74% TAK TAK 
2027 2,33% 2,33% 0,00 2,33% 0,03 3,28% 3,28% TAK TAK 
2028 2,25% 2,25% 0,00 2,25% 0,03 2,86% 2,86% TAK TAK 
2029 1,46% 1,46% 0,00 1,46% 0,02 2,50% 2,50% TAK TAK 
2030 1,39% 1,39% 0,00 1,39% 0,02 2,37% 2,37% TAK TAK 
2031 1,31% 1,31% 0,00 1,31% 0,02 2,18% 2,18% TAK TAK 
2032 1,23% 1,23% 0,00 1,23% 0,02 2,00% 2,00% TAK TAK 
2033 1,45% 1,45% 0,00 1,45% 0,02 2,00% 2,00% TAK TAK 

9) W pozycji wyl<azuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1. 

za organ stanowiący Stefan Adam Piech strona 7 z 21 
Kooia z dokumentu oodoisaneao elektronicznie wvaenerowana dnia 2017.09.25 



w
 t

ym
 n

a:
 

In
fo

rm
ac

je
 u
zu

pe
łn

ia
ją

ce
 o

 w
yb

ra
ny

ch
 r

od
za

ja
ch

 w
yd

a
tk

ó
w

 b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

z 
te

go
: 

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 

W
yd

a
tk

i z
w
i
ą
z
a
n
e
 z

 

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

 
pr

og
no

zo
w

an
ej

 
Sp

ła
ty

 k
re

dy
tó

w
, 

W
yd

a
tk

i 
b
i
e
ż
ą
c
e
 n

a 
fu

n
kc

jo
n

o
w

a
n

ie
m

 
W

yd
a

tk
i 
ob

ję
te

 
W

yd
a

tk
i 

na
dw

yż
ki

 
1 o)

 
p
o
ż
y
c
z
e
k
 i 

w
yk

u
p

 
w

yn
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i 
o

rg
a

n
ó

w
 je

d
n

o
st

ki
 

lim
ite

m
, 

o 
kt

ór
ym

 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

~
o

w
e

 w
yd

~
tk

i 1
3>

 
p

a
p

ie
ró

w
 

sk
ła

dk
i 

od
 n

ic
h 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

22
6 

b
i
e
ż
ą
c
e
 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
b
u
d
ż
e
t
o
w
e
j
 

w
a
r
t
o
ś
c
i
o
w
y
c
h
 

na
lic

za
ne

 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

11
>

 
u

s
t 

3 
pk

t 4
 u

st
aw

y 
ko

nt
yn

uo
w

an
e 

12
>

 
t
e
r
y
t
o
ń
a
l
n
e
g
o
 

L
p

 
10

 
10

.1
 

11
.1

 
11

.2
 

11
.3

 
11

.3
.1

 
11

.3
.2

 
11

.4
 

11
.5

 

F
o

rm
u

la
 

[1
1.

3.
1]

 +
 [1

1.
3.

2]
 

W
yk

on
an

ie
 2

01
4 

0,
00

 
0,

00
 

15
 3

73
 4

65
,2

5 
3 

15
0 

21
3,

83
 

5 
03

9 
41

8,
38

 
2 

26
4 

20
8,

38
 

2 
77

5 
21

0,
00

 
1 

90
3 

63
6,

00
 

6 
77

6 
55

4,
39

 
W

yk
on

an
ie

 2
01

5 
0,

00
 

0,
00

 
15

 6
51

 0
34

,6
5 

3 
20

7 
12

5,
82

 
1 

24
9 

09
7,

09
 

71
6 

75
0,

56
 

53
2 

34
6,

53
 

1 
05

6 
95

9,
99

 
4 

51
7 

26
9,

94
 

P
la

n 
3 

kw
. 2

01
6 

0,
00

 
13

0 
00

0,
00

 
15

 6
70

 8
06

,1
5 

3 
37

3 
44

3,
00

 
14

8 
20

5,
45

 
14

8 
20

5,
45

 
0,

00
 

0,
00

 
69

9 
65

0,
00

 
W

yk
on

an
ie

 2
01

6 
0,

00
 

13
0 

00
0,

00
 

16
 0

03
 3

77
,1

7 
3 

47
4 

16
2,

00
 

14
8 

20
5,

45
 

14
8 

20
5,

45
 

0,
00

 
0,

00
 

69
9 

65
0,

00
 

20
17

 
0,

00
 

0,
00

 
16

 3
56

 7
36

,6
4 

3 
76

4 
50

2,
42

 
1 

30
0 

65
9,

49
 

97
4 

60
0,

55
 

32
6 

05
8,

94
 

22
5 

38
9,

00
 

2 
39

9 
02

5,
00

 
20

18
 

0,
00

 
0,

00
 

15
 0

46
 2

64
,0

0 
3 

38
3 

13
8,

00
 

1
1

7
4

4
 6

54
,4

1 
50

8 
31

7,
24

 
11

 2
36

 3
37

, 1
7 

2 
00

4 
09

0,
15

 
2 

41
9 

38
6,

48
 

20
19

 
50

0 
00

0,
00

 
50

0 
00

0,
00

 
15

 0
46

 2
64

,0
0 

3 
38

6 
52

1,
00

 
2 

08
1 

82
3,

32
 

16
 0

53
,8

0 
2 

06
5 

76
9,

52
 

2 
06

5 
76

9,
52

 
1 

81
0 

13
4,

57
 

20
20

 
1 

oo
o 

00
0,

00
 

1 
oo

o 
00

0,
00

 
15

 0
46

 2
64

,0
0 

3 
38

9 
90

8,
00

 
5 

73
0,

00
 

5 
73

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1 

18
0 

00
0,

00
 

20
21

 
1

1
0

0
 0

00
,0

0 
1 

10
0 

00
0,

00
 

15
 0

46
 2

64
,0

0 
3 

39
3 

29
8,

00
 

1 
92

5,
00

 
1 

92
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

98
0 

00
0,

00
 

20
22

 
1 

10
0 

00
0,

00
 

1 
10

0 
00

0,
00

 
15

 0
46

 2
64

,0
0 

3 
39

6 
69

1,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
50

0 
00

0,
00

 
20

23
 

1 
04

0 
00

0,
00

 
1

0
4

0
0

0
0

,0
0

 
15

 0
46

 2
64

,0
0 

3 
40

0 
08

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
24

 
1 

04
0 

00
0,

00
 

1
0

4
0

0
0

0
,0

0
 

15
 0

46
 2

64
,0

0 
3 

40
3 

48
8,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
20

25
 

1 
oo

o 
00

0,
00

 
1 

oo
o 

00
0,

00
 

15
 0

46
 2

64
,0

0 
3 

40
6 

89
1,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
20

26
 

66
0 

00
0,

00
 

66
0 

00
0,

00
 

15
 0

46
 2

64
,0

0 
3 

41
0 

29
8,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
20

27
 

50
0 

00
0,

00
 

50
0 

00
0,

00
 

15
 0

46
 2

64
,0

0 
3 

41
3 

70
8,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
0 

00
0,

00
 

20
28

 
50

0 
00

0,
00

 
50

0 
00

0,
00

 
15

 0
46

 2
64

,0
0 

3 
41

7 
12

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
20

0 
00

0,
00

 
20

29
 

30
0 

00
0,

00
 

30
0 

00
0,

00
 

15
 0

46
 2

64
,0

0 
3 

41
7 

12
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

25
0 

00
0,

00
 

20
30

 
30

0 
00

0,
00

 
30

0 
00

0,
00

 
15

 0
46

 2
64

,0
0 

3 
41

7 
12

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
25

0 
00

0,
00

 
20

31
 

30
0 

00
0,

00
 

30
0 

00
0,

00
 

15
 0

46
 2

64
,0

0 
3 

41
2 

12
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

25
0 

00
0,

00
 

20
32

 
30

0 
00

0,
00

 
30

0 
00

0,
00

 
15

 0
46

 2
64

,0
0 

3 
41

2 
12

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
25

0 
00

0,
00

 
20

33
 

38
0 

00
0,

00
 

38
0 

00
0,

00
 

15
 0

46
 2

64
,0

0 
3 

41
2 

12
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

17
0 

00
0,

00
 

10
) 

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 n
a
d
w
y
ż
k
i
 b
ud
że
to
we
j,
 i

nn
e 

ni
ż 
sp

ła
ty
 k

re
dy

tó
w

, 
p
o
ż
y
c
z
e
k
 i

 w
yk

u
p

 p
a

p
ie

ró
w

 w
ar
to
śc
io
wy
ch
, 

w
ym

a
g

a
 o
kr
eś
le
ni
a 

w
 o
bj

aś
ni

en
ia

ch
 d

o
 w

ie
lo

le
tn

ie
j 

pr
og

no
zy

 fi
na

ns
ow

ej
. 

11
) 

W
 p

oz
yc

ji 
w

yk
a

zu
je

 s
ię

 k
w

o
ty

 w
yd

a
tk

ó
w

 w
 r

am
ac

h 
za

da
ń 
wł
as
ny
ch
 k

la
sy

fik
ow

an
yc

h 
w

 d
zi

al
e 

75
0-

A
d

m
in

is
tr

a
cj

a
 p

ub
lic

zn
a 

w
 r
oz
dz
ia
ła
ch
 w
ła

śc
iw

yc
h 

dl
a 

o
rg

a
n

ó
w

 i 
ur
zę
dó
w 

je
d

n
o

st
ki

 s
am
o
r
z
ąd
u
 t
er

yt
oń

al
ne

go
 

(r
oz
dz
ia
ły
 o

d 
75

01
7 

d
o

 7
50

23
).

 
12

) 
W

 p
oz

yc
ji 

w
yk

a
zu

je
 s
ię

 w
ar

to
ść

 in
w

es
ty

cj
i 
ro

zp
oc

zę
ty

ch
 c

o
 n

a
jm

n
ie

j w
 p

o
p

rz
e

d
n

im
 r

ok
u 
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
m
,
 k

tó
re

go
 d

ot
yc

zy
 k

o
lu

m
n

a
. 

13
) 

W
 p

oz
yc

ji 
w

yk
a

zu
je

 s
ię

 w
ar

to
ść

 n
ow

yc
h 

in
w

es
ty

cj
i, 

kt
ór

e 
p

la
n

u
je

 s
ię

 r
oz

po
cz

ąć
 w

 r
ok

u,
 k

tó
re

go
 d

ot
yc

zy
 k

o
lu

m
n

a
. 

za
 o

rg
an

 s
t
a
n
o
w
i
ą
c
y
 S

te
fa

n 
A

da
m

 P
ie

ch
 

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 L
01

7.
09

.2
5 

W
yd

a
tk

i m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

w
 f

o
rm

ie
 d

ot
ac

ji 

11
.6

 

1 
90

9 
94

6,
00

 
8 

26
8,

07
 

16
0 

61
9,

00
 

16
0 

61
9,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

st
ro

na
 8

 z
 2

1 



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

w tym: Dochody w tym: Wydatki bieżące na 
Dochody bieżące 

majątkowe na 
Wydatki bieżące na realizację programu, 

na programy, 
środki określone w programy, projekty programy, projekty projektu lub zadania 

projekty lub zadania art. 5 ust. 1 pkt 2 lub zadania 
środki określone w lub zadania wynikające wyłącznie 

Wyszczególnienie finansowane z środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 finansowane z finansowane z zawartych umów z ustawy wynikające finansowane z środki określone w 
udziałem środków, o ustawy wynikające udziałem środków, o środkami podmiotem art. 5 ust. 1 pkt 2 wyłącznie z udziałem środków, o art. 5 ust. 1 pkt 2 

określonymi w art. 5 których mowa w art. ustawy zawartych umów na których mowa w art. ustawy wyłącznie z których mowa w art. dysponującym 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 realizację programu, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zawartych umów na 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ust. 1 pkt 2 ustawy środkami, o których 
ustawy projektu lub ustawy 

realizację programu, ustawy mowa w art. 5 ust. 1 

zadania 14l projektu lub zadania pkt 2 ustawy 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

Wykonanie 2014 2 052 927,50 1 821 693,23 1 821 693,23 5 430 077,58 1 903 903, 18 1903903, 18 2 439113,71 2 072 098,68 2 439 113,71 

Wykonanie 2015 504 684,83 428 962,74 428 962,74 2 493 785,99 2 389 970,99 2 389 970,99 716 750,56 658 821,01 716 750,56 

Plan 3 kw. 2016 133 384,93 113 377,19 0,00 0,00 0,00 0,00 148 205,45 113 377,19 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 808 221,22 748 028,65 748 028,65 8 500,00 8 500,00 0,00 861 065,55 746 279,78 861 065,55 

2018 453 850,78 432 869,16 409 944, 16 8 937 993,28 8 937 993,28 0,00 502 687,24 432 869,16 471 259,24 

2019 0,00 0,00 0,00 1 755 904,09 1 755 904,09 0,00 10 373,80 5 681,23 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych 
do zawarcia w okresie prognozy. 

za organ stanowiący Stefan Adam Piech strona 9 z 21 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.09.25 



w
 ty

m
: 

W
yd

a
tk

i 
m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

W
yd

a
tk

i n
a

 w
k
ł
a
d
 

w
 t

ym
: 

W
yd

a
tk

i n
a 
w
k
ł
a
d
 

w
 t

ym
: 

w
 t

ym
: 

n
a

 r
ea

li
za

cj
ę 

kr
a

jo
w

y 
w

 z
w
i
ą
z
k
u
 z

 
kr

aj
ow

y 
w

 z
w
i
ą
z
k
u
 z

 
W

yd
a

tk
i 
m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

pr
og

ra
m

u,
 p

ro
je

kt
u 

u
m
o
w
ą
 n

a 
re
al
iz
ac
ję
 

za
wa
rt
ą 

p
o

 d
ni

u 
1 

Pr
zy

ch
od

y 
z 

ty
tu
łu

 k
re

dy
tó

w
, 

na
 p

ro
gr

am
y,

 
lu

b 
za

da
ni

a 
pr

og
ra

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
st

yc
zn

ia
 2

01
3 

r. 
p
o
ż
y
c
z
e
k
,
 e

m
is

ji 
pa

pi
er

ów
 

pr
oj

ek
ty

 lu
b

 z
ad

an
ia

 
lu

b 
za

da
ni

a 
u
m
o
w
ą
 n

a 
re
al
iz
ac
ję
 

w
 z
w
i
ą
z
k
u
 z

 j
uż

 
w
a
r
t
o
ś
c
i
o
w
;
c
h
 p
o
w
s
t
a
j
ą
c
e
 w

 
w
y
n
i
k
a
j
ą
c
e
 w
y
ł
ą
c
z
n
i
e
 

zv
.A
ąz

ku
 z

 u
m
o
'
N
ą
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 
W

ys
zc

ze
g

ó
ln

ie
n

ie
 

fin
a

n
so

w
a

n
e

 z
 

fin
a

n
so

w
a

n
e

 
fin

a
n

so
w

a
n

e
g

o
 z

 
w

 z
w
i
ą
z
k
u
 z

 j
uż

 
pr

og
ra

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
z
a
w
a
r
t
ą
 u
m
o
w
ą
 n

a
 

pr
og

ra
m

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

w
 z
w
i
ą
z
k
u
 z

 j
uż

 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

śr
od
ka
mi
 

z 
za

w
ar

ty
ch

 u
m

ó
w

 z
 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

z
a
w
a
r
t
ą
 u
m
o
w
ą
 n

a 
lu

b 
za

da
ni

a 
re
al
iz
ac
ję
 p

ro
g

ra
m

u
, 

fin
an

so
w

an
eg

o 
z 
ud
zi
ał
em
 

z
a
w
a
r
t
ą
 u
m
o
w
ą
 n

a 

kt
ór

yc
h 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

ok
re
śl
on
ym
i 

w
 a

rt
. 

5 
p

o
d

m
io

te
m

 
kt

ór
yc

h 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5 

re
al
iz
ac
ję
 p

ro
gr

am
u,

 
fin

a
n

so
w

a
n

e
g

o
 w

 c
o

 
ś
r
o
d
k
ó
w
,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 
re

al
iz

ac
ję
 p

ro
gr

am
u,

 
u

s
t 

1 
p

kt
 2

 u
st

aw
y 

d
y
s
p
o
n
u
j
ą
c
y
m
 

pr
oj

ek
tu

 lu
b 

za
da

ni
a 

p
ro

je
kt

u
 lu

b 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 u

sta
y.,

y 
be

z 
pr

oj
ek

tu
 lu

b 
za

da
ni

a 
5

u
s
t.

1
 p

k
t2

i3
 

ś
r
o
d
k
a
m
i
,
 o

 k
tó

ry
ch

 
us

t. 
1 

p
kt

 2
 u

st
aw

y 
n

a
jm

n
ie

j 6
0

%
 

za
d

an
ia

 
w
z
g
l
ę
d
u
 n

a 
st
op
ie
ń 

us
ta

w
y 

b
e

z 
w
z
g
l
ę
d
u
 n

a 
śr

od
ka

mi
, 

o 
kt

ór
yc

h 
fi

n
an

so
w

an
ia

 t
ym

i 
ś
r
o
d
k
a
m
i
 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

p
kt

 2
 u

st
a

w
y 

st
op
ie
ń 

fin
a

n
so

w
a

n
ia

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5 

us
t. 

1 
ty

m
i 
ś
r
o
d
k
a
m
i
 

p
kt

 2
 u

st
aw

y 
'5

l 

Lp
 

12
.4

 
12

.4
.1

 
12

.4
.2

 
12

.5
 

12
.5

.1
 

12
.6

 
12

.6
.1

 
12

.7
 

12
.7

.1
 

F
o

rm
u

la
 

W
yk

on
an

ie
 2

01
4 

2 
77

5 
96

5,
00

 
2 

25
3 

8
7

2
,1

2
 

2 
77

5 
96

5,
00

 
88

9 
10

7,
91

 
88

9 
10

7,
91

 
88

9 
10

7,
91

 
88

9 
10

7,
91

 
0,

00
 

0,
00

 

W
yk

on
an

ie
 2

01
5 

2 
32

0 
15

5,
70

 
1

7
4

0
1

1
6

,7
8

 
2 

32
0 

1
5

5
,7

0
 

73
 6

7
4

,0
0

 
73

 6
7

4
,0

0
 

73
 6

7
4

,0
0

 
73

 6
7

4
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

P
la

n 
3 

kw
. 

20
16

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1
4

 8
20

,5
2 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

W
yk

on
an

ie
 2

01
6 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

20
17

 
12

5 
26

9,
94

 
8 

50
0,

00
 

0,
00

 
68

 0
45

,4
9 

52
 8

44
,3

3 
52

 8
4

4
,3

3
 

52
 8

4
4

,3
3

 
0,

00
 

0,
00

 

20
16

 
11

 2
36

 3
37

, 1
7 

8 
93

7 
99

3,
28

 
0,

00
 

2 
04

1 
83

8,
83

 
40

 3
33

,4
6 

4
0

 3
33

,4
6 

40
 3

3
3

,4
6

 
0,

00
 

0,
00

 

20
19

 
2 

06
5 

7
6

9
,5

2
 

1 
75

5 
90

4,
09

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
20

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
21

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
22

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
23

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
24

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
25

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
26

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
27

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
28

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
29

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
30

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
31

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
32

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
33

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

15
) 

P
rz

ez
 p

ro
g

ra
m

, 
p

ro
je

kt
 lu

b
 z

a
d

a
n

ie
 fi

n
a

n
so

w
a

n
e

 w
 c

o
 n

a
jm

n
ie

j 6
0%

 ś
ro

dk
am

i,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5 
u

s
t 

1 
p

kt
 2

 u
st

aw
y,

 n
al
eż
y 
ro
zu
mi
eć

 t
ak
że
 t

ak
i 

pr
og

ra
m

, 
p

ro
je

kt
 lu

b
 z

ad
an

ie
 p
rz

yn
os

zą
ce

 
do

ch
ó

d,
 d

la
 k

tó
ry

ch
 p

oz
io

m
 f

in
a

n
so

w
a

n
ia

 
ze

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
o

w
a

 w
 a

rt
 5

 u
st

. 
1 

p
kt

 2
 u

st
aw

y,
 u

st
al

a 
si

ę 
po

 o
dl

ic
ze

ni
u 

zd
ys

ko
n

to
w

a
n

e
g

o
 d

o
ch

o
d

u
 o

b
lic

za
n

e
g

o
 z

g
o

d
n

ie
 z

 p
rz

ep
is

am
i 

U
ni

i 
E

ur
op

ej
sk

ie
j 
do

ty
cz

ąc
ym

i 
ta

ki
e

g
o

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b

 z
ad

an
ia

. 

za
 o

rg
an

 s
t
a
n
o
w
i
ą
c
y
 S

te
fa

n 
A

da
m

 P
ie

ch
 

st
ro

na
 1

 O
 z 

21
 

K
op

ia
 z

 d
o

ku
m

e
n

tu
 p

o
d

p
is

a
n

e
g

o
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
e

n
e

ro
w

a
n

a
 d

ni
a 

2
0

1
7

.0
9

.2
5

 



Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

w tym: Kwota zobowiązań 
Dochody 

Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę 
Wydatki na spłatę 

wynikających z 
budżetowe z tytułu przejętych przejętych 

zobowiązań 
Przychody z tytułu kredytów, przejęcia przez 

dotacji celowej z Wysokość zobowiązań zobowiązań 
samodzielnego 

pożyczek, emisji papierów jednostkę 
budżetu państwa, o zobowiązań samodzielnego samodzielnego 

publicznego zakładu Wydatki bieżące na 
wartościov.ych po'NStające w 

samorządu podlegających publicznego zakładu publicznego zakładu pokrycie ujemnego 
Wyszczególnienie 

związku z zawartą po dniu 1 w związku z już której mowa w art. opieki zdrowotnej 
stycznia 2013 r. umową na 

zawartą umową na 
terytorialnego 

196 ustawy z dnia 
umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej 

przejętych do końca wyniku finansowego 
realizację programu, projektu zobowiązań po mowa w art. 190 przekształconego likwidowanego na samodzielnego lub zadania finansowanego w realizację programu, 15 kwietnia 2011 r. 2011 r. na 
co najmniej 60% środkami, o likwidowanych i 

o działalności 
ustawy o na zasadach zasadach publicznego zakładu 

których mowa w art. 5 ust. 1 projektu lub zadania przekształcanych działalności określonych w określonych w 
podstawie 

opieki zdrowotnej 
pkt 2 ustaW'/ samodzielnych 

leczniczej (Dz. U. z 
leczniczej przepisach o przepisach o przepisów o 

zakładach opieki 2013 r. poz. 217, z 
działalności działalności 

zakładach opieki 

zdrowotnej późn. zm.) 
leczniczej leczniczej zdrowotnej 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła 

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 17 259,23 0,00 17 259,23 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ stanowiący Stefan Adam Piech strona 11 z 21 
Kooia z dokumentu oodoisaneqo elektronicznie wyqenerowana dnia 2017.09.25 



D
a

n
e

 u
z
u
p
e
ł
n
i
a
j
ą
c
e
 o

 d
ł
u
g
u
 i

 je
g

o
 s
pł

ac
ie

 

w
 t

ym
: 

Sp
ła

ty
 r

a
t 

k
a
p
i
t
a
ł
o
w
y
c
h
 o

ra
z 

z
w
i
ą
z
a
n
e
 z

 
W

yn
ik

 o
p

e
ra

cj
i 

w
yk

u
p

 p
a

p
ie

ró
w

 
K

w
o

ta
 d
łu

gu
, 

w
a
r
t
o
ś
c
i
o
w
y
c
h
,
 o

 
kt

ó
re

g
o

 p
la

n
o

w
a

n
a

 
W

yd
a

tk
i 

sp
la

ta
 z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
 

u
m

o
w

a
m

i 
w
y
p
ł
a
t
y
 z

 t
yt

uł
u 

n
ie

ka
so

w
yc

h
 

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

 
za

lic
za

n
ym

i d
o

 
w
p
ł
y
w
a
j
ą
c
y
c
h
 n

a 
kt

ór
yc

h 
m

o
w

a
 w

 p
k
l 

sp
la

ta
 d

o
ko

n
a

 s
ię

 z
 

z
m
n
i
e
j
s
z
a
j
ą
c
e
 

w
ym

a
g

a
ln

yc
h

 z
 l

a
t 

w
ym

a
g

a
ln

yc
h

 
5.

1.
, 
w
y
n
i
k
a
j
ą
c
e
 

w
yd

at
kó

w
x 

dł
ug
 X

 
p

o
p

rz
e

d
n

ic
h

, 
in

ny
ch

 
ty
tu
łó
w 
d
ł
u
ż
n
y
c
h
 

po
rę

cz
eń

 i
 

k
w
o
t
ę
 d
ł
u
g
u
 (

 m
.in

. 

w
y
ł
ą
c
z
n
i
e
 z

 t
yt
uł
u 

b
u
d
ż
e
t
u
 

ni
ż 

w
 p

oz
. 

1
4

.3
.3

 x
 

w
lic

za
n

yc
h

 d
o

 
,,

 
X

 
u

m
o

rz
e

n
ia

, 
ró
ż9
ic
e 

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
 j
uż

 
p
a
ń
s
t
w
o
w
e
g
o
 d
ł~
gu
 

gw
ar

an
C

JI
 

ku
rs

o
w

e
) 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
x 

p
u

b
lic

zn
e

g
o

 

Lp
 

14
.1

 
1

4
.2

 
1

4
.3

 
14

.3
.1

 
1

4
.3

.2
 

1
4

.3
.3

 
1

4
.4

 

F
o

rm
u

la
 

W
yk

on
an

ie
 2

01
4 

0,
00

 
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

W
yk

on
an

ie
 2

01
5 

3
9

0
 0

0
0

,0
0

 
1 

6
7

2
,0

3
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

P
la

n 
3 

kw
. 

20
16

 
1

3
0

 0
0

0
,0

0
 

0,
00

 
1 

6
7

2
,0

3
 

1 
6

7
2

,0
3

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

W
yk

on
an

ie
 2

01
6 

1
3

0
 0

0
0

,0
0

 
2 

0
9

6
,5

9
 

1 
6

7
2

,0
3

 
1 

6
7

2
,0

3
 

0
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

20
17

 
0,

00
 

0
,0

0
 

2 
0

9
6

,5
9

 
2 

09
6,

59
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

20
18

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 

20
19

 
5

0
0

 0
0

0
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 

20
20

 
1 

oo
o 

0
0

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

20
21

 
1 

1
0

0
 0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
22

 
1 

1
0

0
 0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
23

 
1

0
4

0
0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
24

 
1 

0
4

0
 0

0
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

20
25

 
1 

oo
o 

0
0

0
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
26

 
6

6
0

 0
0

0
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
27

 
5

0
0

 0
0

0
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
28

 
5

0
0

 0
0

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,0

0
 

0,
00

 
0

,0
0

 

20
29

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
0,

00
 

0
,0

0
 

0,
00

 
0

,0
0

 

20
30

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
31

 
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

20
32

 
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

20
33

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

* 
In

fo
rm

a
cj

a
 o

 s
pe

łn
ie

ni
u 
ws

ka
źn

ik
a 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń 
ok

re
śl

on
eg

o 
w

 a
rt

. 
24

3 
u

st
a

w
y 

p
o

 u
wz

gl
ęd

ni
en

iu
 z
ob

ow
ią

za
ń 
zw

ią
zk

u 
ws

pó
łt

wo
rz

on
eg

o 
p

rz
e

z 
je

dn
os

tk
ę 
sa

mo
rz

ąd
u 

te
ry

1o
ria

ln
eg

o,
 o

ra
z 

p
o

 u
wz
gl
ęd
ni
en
iu
 u

st
a

w
o

w
yc

h
 w
ył

ąc
ze
ń 

zo
st

a
n

ie
 a

u
to

m
a

ty
cz

n
ie

 w
yg

e
n

e
ro

w
a

n
a

 p
rz

e
z 
ap
li
ka
cj
ę 
w
s
k
a
z
a
n
ą
 p

rz
e

z 
M

in
is

tr
a 

F
in

a
n

só
w

, 
o 

kt
ó

re
j 

m
o

w
a

 w
 §

 4
 u

st
. 

1 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tr

a 
F

in
a

n
só

w
 z

 d
n

ia
 1

 o 
st

yc
zn

ia
 2

0
1

3
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 w

ie
lo

le
tn

ie
j 

p
ro

g
n

o
zy

 fi
n

a
n

so
w

e
j j

e
d

n
o

st
ki

 
sa

mo
rz

ąd
u 

te
ry

1o
ria

ln
eg

o 
(D

z 
U

 p
o

z 
86

, 
z 
pó
źn
 z

m
 )

. 
A

u
to

m
a

ty
cz

n
e

 w
yl

ic
ze

n
ia

 d
a

n
yc

h
 n

a 
p

o
d

st
a

w
ie

 w
ar
to
śc
i 

hi
st

or
yc

zn
yc

h 
i p

ro
g

n
o

zo
w

a
n

yc
h

 p
rz

e
z 
je

dn
os

tk
ę 
sa

mo
rz

ąd
u 

te
ry

1o
ria

ln
eg

o 
do

ty
cz

ą 
w

 s
zc
ze
gó

ln
oś

ci
 t
ak

że
 p

oz
. 

9.
6.

-9
.6

.1
 i

 p
oz

yc
ji 

z 
se

kc
ji 

n
r 

16
. 

**
 N
al

eż
y 
w
s
k
a
z
a
ć
 j
ed

ną
 z

 n
as
tę
pu
ją
cy
ch
 p

o
d

st
a

w
 p

ra
w

n
yc

h
: 

ar
t.

 2
4

0
a

 u
st

. 
4 

/ 
ar

t.
 2

4
0

a
 u

st
. 

8 
/ 

ar
t. 

2
4

0
b

 u
st

a
w

y 
ok

re
śl

aj
ąc

ą 
pr
oc
ed
ur
ę 
ja
ką
 o
bj

ęt
a 

je
st

 je
d

n
o

st
ka

 s
a
mo

rz
ąd

u 
te

ry
1o

ria
ln

eg
o.

 
x-

p
o

zy
cj

e
 o

zn
a

cz
o

n
e

 s
ym

b
o

le
m

,;
,(

' s
po
rz
ąd
za
 s
ię

 n
a

 o
kr

e
s,

 n
a 

kt
ó

ry
 z
ac
ią
gn
ię
to
 o

ra
z 

p
la

n
u

je
 s
ię

 z
ac

ią
gn

ąć
 z
ob

ow
ią

za
ni

a 
dł

uż
ne

 (
p

ro
g

n
o

za
 k

w
o

ty
 d
łu
gu
).
 

O
kr

e
s 

te
n

 n
ie

 p
o

d
le

g
a

 w
yd

łu
że
ni

u 
w

 s
yt

u
a

cj
i p

la
n

o
w

a
n

ia
 w

yd
a

tk
ó

w
 z

 t
yt

uł
u 

n
ie

w
ym

a
g

a
ln

yc
h

 p
or

ęc
ze

ń 
i g

w
a

ra
n

cj
i. 

W
 p

rz
yp

a
d

ku
 p

la
n

o
w

a
n

ia
 w

yd
a

tk
ó

w
 z

 t
yt

uł
u 

n
ie

w
ym

a
g

a
ln

yc
h

 p
or
ęc
ze
ń 

i g
w

a
ra

n
cj

i w
 o

kr
e

si
e

 d
łu
żs
zy
m 

ni
ż 

o
kr

e
s,

 n
a

 k
tó

ry
 z
ac
ią
gn
ię
to
 o

ra
z 

p
la

n
u

je
 s
ię

 z
ac
ią
gn
ąć
 z
ob

ow
ią

za
ni

a 
dł

uż
ne

, 
in
fo

rm
ac

ję
 o

 
w

yd
a

tk
a

ch
 z

 t
yt

uł
u 

n
ie

w
ym

a
g

a
ln

yc
h

 p
or

ęc
ze

ń 
i g

w
a

ra
n

cj
i, 
wy
kr
ac
za
ją
cy
ch
 p

o
za

 w
sp

o
m

n
ia

n
y 

o
kr

e
s,

 n
al
eż
y 
za
mi
eś
ci
ć 

w
 o
bj

aś
ni

en
ia

ch
 d

o
 w

ie
lo

le
tn

ie
j 

p
ro

g
n

o
zy

 fi
n

a
n

so
w

e
j. 

W
 p

rz
yp

a
d

ku
, 

g
d

y 
kw

o
ty

 w
yd

a
tk

ó
w

 w
yn

ik
aj
ąc

e 
z 

lim
it

ó
w

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
 

1
6

) 
P

o
zy

cj
e

 s
e

kc
ji 

1
5

 s
ą
 w

yk
a

zy
w

a
n

e
 w
ył

ąc
zn

ie
 p

rz
e

z 
je

d
n

o
st

ki
 s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 t

er
y1

or
ia

ln
eg

o 
em

it
uj

ąc
e 

o
b

lig
a

cj
e

 p
rz

yc
h

o
d

o
w

e
. 

1
7

) 
P

o
zy

cj
e

 s
e

kc
ji 

16
 w
yk

az
uj

ą 
wy

łą
cz

ni
e 

je
d

n
o

st
ki

 o
bj

ęt
e 
pr
oc
ed
ur
ą 
wy

ni
ka

ją
cą

 z
 a

rt
. 

2
4

0
a

 lu
b

 a
rl

 2
4

0
b

 u
st

a
w

y 

za
 o

rg
an

 s
t
a
n
o
w
i
ą
c
y
 S

te
fa

n 
A

da
m

 P
ie

ch
 

st
ro

na
 1

2 
z 

21
 

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 L
01

7.
09

.2
5 



Przedsięwzięcia WPF 

L.p. Nazwa i cel 

Projekt zintegrowanej informacji 
1. 1. 1. 1 I geodezyjno - kartograficznej Powiatu 

Gołdapskiego - Dostosowanie 
Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i 
Kartograficznego do obowiązujących 
p,zepisów prawa 

Szkoła naszych oczekiwań -
1.1.1.2 I Dostosowanie systemów kształcenia i 

szkolenia do pot,zeb rynku pracy oraz 
programów nauczania oraz two,zenia i 
rozwoju systemów uczenia się pop,zez 
praktyczną naukę zawodu 

świat bez tajemnic - Podniesienie 
1.1. 1.3 I jakości oferty edukacyjnej 

ukierunkowanej na rozwój kompetencji 
kluczowych uczniów 

Termomodernizacja budynków ochrony 
1.1.1.4 I zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego 

- Termomodernizacja budynków ochrony 
zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego 

za organ stanowiący Stefan Adam Piech 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Starostwo Powiatowe 
w Gołdapi 

Okres 
realizacji 

I 

do 

2014 2019 

' Starostwo Powi~towe I 2017 I 2018 I 
wGoldapt 

Zespól Placówek 
Edukacyjno - I 2016 I 2019 I 

Wychowawczych w 
Gołdapi 

' Starostwo Powi~towe I 2014 I 2018 I 
w Gołdap, 

Kooia z dokumentu oodoisaneao elektronicznie wvaenerowana dnia 2017.09.25 

Łączne nakłady 

finansowe 

16 801,80 

931 777,85 I 

400 546,94 I 

25 000,00 I 

kwoty w 
z/ 

Limit 2017 

ss1óss.~s,I• 
0,001 

528 443,31 I 

332 622,24 I 

o,ooJ 

załącznik nr 2 do 
uchwały nr RP XLVlll/216 /2017 _Z_DN_ 25_1X_ 2017 

z dnia 2017-09-25 

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 

ó,06 

6 428,001 10 373,801 0,001 0,00 

403 334,54 I 0,001 0,001 0,00 

67 924,701 0,001 0,001 0,00 

25 000,001 0,001 0,001 0,00 

strona 13 z 21 



L
im

it
 

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
 

.}
f ~'

J3
)"(

s};
2,f

 

16
 8

01
,8

0 

93
1 

77
7,

85
 

400
546

,94
1 

----
=, za

 o
rg

an
 s
ta

no
wi

ąc
y 

S
te

fa
n 

A
da

m
 P

ie
ch

 
. 

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
01

7.
09

.2
5 

st
ro

n
a

 1
4

 z
 2

1 



Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub I realizacji I Łąc_zne nakłady 
koordynująca - J I -• - fmansowe 

Okres 

Limit 2017 Limit 2018 

· 1t~s1,fa2)0,I · \1.2fist~rlt 112hs,A#:.j'1 
Projekt zintegrowanej informacji 

1.1.2.1 I geodezyjno - kartograficznej Powiatu 
Gołdapskiego - Dostosowanie 
Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i 
Kartograficznego do obowiązujących 
przepisów prawa 

1.1.2.2 
Termomodernizacja budynków ochrony 
zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego 
- Termomodernizacja budynków ochrony 
zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego 

Starostwo Powiatowe 
w Gołdapi 

Starostwo Powiatowe 
w Gołdapi 

2014 I 2019 

2014 2018 

iffj;Jt~flt!~f~Wif~~~;~t~~j~gi:zjąz~}"e:z.urnowami 

Opracowanie wniosków o I Starostwo Powi~towe I 2016 I 2017 I 1.3.1.1 I dofinansowanie dla zadania 
termomodernizacja budynków 

w Gołdap, 

szpitalnych i oświatowych w Gołdapi -

1.3.1.2 

Opracowanie dokumentacji technicznej Starostwo Powiatowe 
1.3.2.1 I dla zadania termomodernizacja w Gołdapi 

2016 2017 
budynków szpitalnych i oświatowych w 
Gołdapi -

Opracowanie studium wykonalności dla I Starostwo Powi~towe I 2016 I 2017 I 1.3.2.2 I zadania termomodernizacja budynków 
szpitalnych i oświatowych w Gołdapi 

w Gołdap, 

za organ stanowiący Stefan Adam Piech 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.09.25 

4 254 079,61 24 600,00 2 004 090, 15 

9 627 712,59 100 669,94 9 232 247,02 

7 500.00 I 7 500,001 0,001 

125 000,00 I 106 035,001 5 630,00 I 

2ooia9;00 '•",,-,, ',,' 

191 388,oo I 191 388,001 0,001 

9 401,001 9 401,001 0.001 

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 

2 065 769,52 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,001 0,001 0,00 

5 680,001 5 730,001 1 925,00 

0,001 0,001 0,00 

O,OOI 0.001 0,00 

strona 15 z 21 



L
im

it
 

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
 

.1 lt
it~

łil
l~.

 
4 

09
4 

4
5

9
,6

7
 

9 
3

3
2

 9
16

,9
6 

7 
50

0,
00

 

12
5 

00
0,

00
 

.,'
 -

:,
, 

(,
''J

,:
·:

i·
,;

,_
~

':.
-,

~
. 

20
01

is.
oo

 
.. 

,,, 
_

,.
,.

,-
.,

-.. 
, 

19
1 

38
8,

00
 

4 

za
 o

rg
an

 s
ta
no
wi
ąc
y 

S
te

fa
n 

A
da

m
 P

ie
ch

 
K

op
ia

 z
 d

ok
um

en
tu

 p
od

pi
sa

ne
go

 e
le

kt
ro

ni
cz

ni
e 

w
yg

en
er

ow
an

a 
dn

ia
 2

01
7.

09
.2

5 
st

ro
na

 1
6 

z 
21

 



Jednostka Okres 

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 
koordynująca od I do 

finansowe 

za organ stanowiący Stefan Adam Piech strona 17 z 21 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.09.25 



~
 

za
 o

rg
an

 s
t
a
n
o
w
i
ą
c
y
 S

te
fa

n 
A

da
m

 P
ie

ch
 

st
ro

na
 1

8 
z 

21
 

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
01

7.
09

.2
5 



,bowiązań 

za organ stanowiący Stefan Adam Piech strona 19 z 21 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.09.25 



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr RP XLVlll/216 /2017 _l_DN_ 25_1X_ 2017 z dnia 2017-09-25 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu w Gołdapi Nr XL VIII /216/ 2017 r. z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na Iata 2017 - 2033 

W wieloletniej prognozie finansowej urealnia się wartość dochodów i wydatków oraz deficyt i 

przychody zgodnie z uchwałą w sprawie zmian budżetu w 2017 r. 

Dokonuje się również zmian planu wydatków majątkowych i bieżących na programy, projekty 

lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w celu zabezpieczenia środków na realizację przedsięwzięcia pn. ,, 
Termomodernizacja budynków szpitalnych i oświatowych w Gołdapi". 

Dokonuje się urealnienia wykazu przedsięwzięć w załączniku nr 2 poprzez wprowadzenie 

zadania „Termomodernizacja budynków szpitalnych i oświatowych w Gołdapi" 

Urealnia się w poszczególnych latach wartość zadania: 

Łączne nakłady finansowe w ramach wydatków majątkowych i bieżących to 9 652 712,59 zł 

Okres realizacji: lata 2014-2018 
Ogólna wartość projektu: 9 652 712,59 zł, 

Środki własne: 2 061 220,67 zł, 
Środki UE: 7 591 491,92 zł. 
Wydatki w poszczególnych latach: 

2015 - 294 795,63 zł 

2017- 100669,94zł 

2018 - 9 257 247,02 zł. 

Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2017-2033 odzwierciedla aktualny stan budżetu 

powiatu po dokonanych zmianach: 

Plan dochodów zwiększa się o kwotę 38 717,00 zł i po zmianach wynosi 27 615 404,34 zł. 

Plan wydatków zwiększa się o kwotę 139 386,94,00 zł i po zmianach wynosi 

29 296 074,28 zł. 

Deficyt budżetu powiatu po zmianie wynosi 1 680 669,94 zł. 

Przychody po zmianie wynoszą 1 680 669,94 zł. 

Rozchody 0,00 zł. 

Opracowała: Bożena Radzewicz 

Gołdap, dn. 22.09.2017 r. 

za organ stanowiący Stefan Adam Piech 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie 
wygenerowana dnia 2017.09.25 

strona 20 z 21 



za organ stanowiący Stefan Adam Piech 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie 
wygenerowana dnia 2017.09.25 

strona 21 z 21 




